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Mebesib 1 KauyecTBEeHHbIN CEePBUC

000 «MuKC-AbaKaH»
MHH 1901137926 KIM 190145002 OrPH 1181901001380
HOp.agpec: Pecnybnunka Xakacus, r. AbakaH, YepTbirawesa, 81 op 21H

IIpaiic mo peMOHTY 0(pMCHBIX KpeceJl

WIOHb 20201
Ne Bun HaumenoBaHnue Ilena Croumocts | Cymma
3aMCEHbI
1 »- [as-Tn b1 CTanAapTHbIi 540 300-700 | 840-1240
gepHbid 408 MM (s
Kpecel orepaTopa) (B
3aBUCHUMOCT
u oT
CJIOKHOCTH
pabdoThI)
2 . Fas-nr KopoTKini, 567 300-700 | 867-1267
gepHbI 346 MM (s (
KpeceJl pyKOBOJIUTES) B
3aBUCUMOCT
u oT
CJIIOKHOCTH
paboThI)
3 Tas 1 CyNIepKOpoTKif; 580 300-700 | 880-1280
[ 4yepHbIN 275 MM (s
Kpecesl PyKOBOJHUTEINS C (B
Harpy3koi 1o 150kr) 3aBUCHUMOCT
u oT
CJIOKHOCTH
pabdoThI)
4 I'a3-mudT cTaHgapTHEIH, 979 300-700 1279
xpom 408 mm (st xpecen (
3 oreparopa) >
3aBUCHUMOCT
\ n OT
CJIIOKHOCTH
paboThI)
5 I"a3-mudT KOPOTKHUii, XpOM 690 300-700 090
346 MM ([l kpecen (
pyKkoBoauTens) °
. 3aBUCHUMOCT
U oT
CJIOKHOCTH
paboThI)




Koneca (pommkm) st
Kpeciia, KOMIUIEKT S IIT.,
IJIACTUKOBBIC, ITOK d - 11

MM, [IBET YEPHBIN

300

100

400

Koneca (pomukm) mist
Kpecia, KOMIUIEKT S5 IT.,
MPOpPE3UHEHHBIE, ITOK d -

11 MM, IIBET YEpHBIH

470

100

570

Omopsl CTaMOHAPHBIE
(rmafgepsl) s Kpecia,
KOMIIJICKT S5 mT.,
IaCTUKOBBIE, ITOK d - 11

MM, [IBET YEPHBIMI

309

100

409

MexaHu3Mm i Kpecia
Up&Down,paccTosinue
kpenexa 170x200 mm

546

250

796

10

MexaHu3M KayaHus IS
kpecia, "Top-Gun",
PacCTOsTHHE Kperexa
150x200 MM

1100

300

1400

11

MexaHusm KayaHus ISt
kpecia, "Top-Gun",
pacCTOSIHUE KpemnesKa
150x250 MM

1 300

300

1600




IIsaTunyuue s kpecia,

" 9680

nuametrp 680 Mm,
iactrkoBoe (Jls kpecen

PYKOBOAWUTCILA )

12 auamerp 600 mm (Jlist 570 200 770
2800 | kpecel OIepaTopa)
13 [IsTrutyame st Kpecia, 800 200 1000

OnuH BbI€3] CHIEUANMCTA HA 3aMEHY KOMIUICKTYIOIUX WU AuarHoctuky 200 pyouieid.
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